
IE GY HELYSZÍN gyors km összekötőtáv Össz.táv Etapidő 1. Gk ideje

IE 1          Kislőtér 9:00

GY 1          Kislőtér  -             Jutaspuszta /1 11.30 km 0:03 9:03

IE2           Jutaspuszta 0,20 km 11,50 km 0:14 9:17

GY 2          Jutaspuszta  -     Jutaspuszta /1 3.20 km 0:03 9:20

IE 2A          Szervizpark BE 0.10 km 3.30 km 0:11 9:31

SZERVIZPARK  I.

IE 2B          Szervizpark KI / Gyüjtőállomás BE 0.10 km 0.10 km 0:50 10:21

Gyüjtőállomás                   

IE 2C          Gyüjtőállomás KI 0.05 km 0.05 km 0:25 10:46

IE 3          Öskü 15.30 km 15.30 km 0:26 11:12

GY 3          Öskü  -                      Öskü /1 10.75 km 0:03 11:15

IE 4          Gyártelep 24.05 km 34.80 km 0:51 12:06

GY 4          Gyártelep-                  Litér 5.20 km 0:03 12:09

IE5          Kislőtér 24,30 km 29,50 km 0:47 12:56

GY 5          Kislőtér  -              Jutaspuszta /1 11.30 km 0:03 12:59

IE6           Jutaspuszta 0,20 km 11,50 km 0:13 13:12

GY6          Jutaspuszta  -      Jutaspuszta /1 3.20 km 0:03 13:15

IE 6A          Szervizpark BE 0.10 km 3.30 km 0:10 13:25

SZERVIZPARK  II.

IE 6B          Szervizpark KI / Gyüjtőállomás BE 0.10 km 0.10 km 0:45 14:10

Gyüjtőállomás                   

IE 6C          Gyüjtőállomás KI 0.05 km 0.05 km 0:20 14:30

IE 7          Öskü 15.30 km 15.30 km 0:25 14:55

GY 7          Öskü  -                       Öskü /2 10,75 km 0:03 14:58

IE 8          Gyártelep 24.05 km 34.80 km 0:50 15:48

GY 8          Gyártelep-                  Litér 5.20 km 0:03 15:51

IE 8A          Persped / Cél 13,80 km 19,00 km 0:40 16:31

gyors km összekötőtáv Össz.táv idő:

1. SZAKASZ 60,90 117,70 178,60 7:31

ÖSSZESEN: 60,90 117,70 178,60 7:31

34,1% 65,9% 100%
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XI. START AUTÓ - Mikulás Rallye
Veszprém, 2007. december 9.
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